АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ ________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

от     09.02.2012

    № 149
Об утверждении перечня главных распорядителей средств бюджета Суровикинского муниципального района на 2012 год
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 г. N 180н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации",

 постановляю:
1. Утвердить Перечень главных распорядителей средств бюджета Суровикинского муниципального района на 2012 год согласно приложению.

2. Финансовому отделу Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области использовать данный перечень при исполнении бюджета Суровикинского муниципального района на 2012 год .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суровикинского

муниципального района

                    И.А.Шульц

Утверждено

постановлением главы

Суровикинского муниципального района

от 09.02.2012 г. № 149

ПЕРЕЧЕНЬ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА                      СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                          НА 2012 ГОД
    Код                      Наименование ведомства

ведомства
901 Суровикинская районная Дума Волгоградской области
902 Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
903 Муниципальное казенное учреждение «Оперативно-эксплуатационная хозяйственная служба» Суровикинского муниципального района Волгоградской области
904 Ревизионная комиссия Суровикинского муниципального района Волгоградской области
907     Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области
912 Муниципальное казенное учреждение культуры «Радуга» администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
913 Отдел по образованию Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
917       Финансовый отдел Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
919      Муниципальное казенное учреждение «Суровикинский физкультурно- оздоровительный комплекс»